
AWO-Wohn- und Pflegeheim Goethestraße DRK Pflegeheime-WIR DRK Seniorenzentrum Vorsfelde

Goethestr. 49 Neues Feld 1 Fritz-Weiberg-Str. 2A
38440 Wolfsburg 38442 Wolfsburg 38448 Wolfsburg
goethestrasse@awo-bs.de Info@drk-wir.de info@drk-seniorenzentrum-vorsfelde.de

www.awo-bs.de/index.php?id=goethestrasse
www.drk-wob.de/seniorenwohnanlage-wir-
pflegeheim/

www.drk-wob.de/seniorenzentrum-vorsfelde-
pflegeheim/

Tel.: 05361 / 609678-0 Tel.: 05362 / 96460 Tel.: 05363 / 80990

Emmaus-Heim Hanns-Lilje-Heim Mein Zuhause Heiligendorf

Nordsteimker Str. 1 Martin-Luther-Str. 22 Steinweg 24
38446 Wolfsburg 38440 Wolfsburg 38444 Wolfsburg
emmausheim@diakonie-wolfsburg.de hanns-lilje-heim@diakonie-wolfsburg.de heiligendorf@perfekta-pflege.de

www.diakonie-wolfsburg.de/emmaus-heim/
www.diakonie-wolfsburg.de/hanns-lilje-
heim/

www.perfekta-pflege.com/standort-
heiligendorf/

Tel.: 05361 / 501-30 Tel.: 05361 / 501-60 Tel.: 05365 / 9433-0

Senioren-Residenz Hasselbachtal Seniorenresidenz Steimker Gärten
Senioren- und Begegnungszentrum Bertha-
von-Suttner

Walter-Flex-Weg 4 Steimker Promenade 8 Feldscheide 6
38446 Wolfsburg 38446 Wolfsburg 38442 Wolfsburg
hasselbachtal@diakonie-wolfsburg.de bertha-von-suttner@diakonie-wolfsburg.de
www.diakonie-wolfsburg.de/senioren-
residenz-hasselbachtal

www.specht-residenzen.de/seniorenresidenz-
steimker-gaerten

www.diakonie-wolfsburg.de/senioren-und-
begegnungszentrum-bertha-von-suttner

Tel.: 05361 / 501-50 Tel.: 05361 / 2691-0 Tel.: 05362 / 504404-0

Pflegeheime

Senioren- und Pflegestützpunkt Stand 04.2022



Seniorenzentrum St. Elisabeth Seniorenzentrum Johannes Paul II. Seniorenzentrum St. Marien

Antonius-Holling-Weg 5 Marignanestr. 12 Schulenburgallee 21A
38440 Wolfsburg 38444 Wolfsburg 38448 Wolfsburg
st.elisabeth@diakonie-wolfsburg.de johannes.paul@diakonie-wolfsburg.de st.marien@diakonie-Wolfsburg.de
www.diakonie-
wolfsburg.de/seniorenzentrum-st-elisabeth

www.diakonie-
wolfsburg.de/seniorenzentrum-johannes-paul-

www.diakonie-
wolfsburg.de/seniorenzentrum-st-marien

Tel.: 05361 / 206-0 Tel.: 05361 / 899-77-00 Tel.: 05361 / 501-80

Pflegeheime

Senioren- und Pflegestützpunkt Stand 04.2022


